[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  21.08.2017                                                                                                                          № 729
«О внесении изменений в постановление

администрации МО «Приморское

городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области

№ 364 от 01.06.2017»
В связи с допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  № 364 от 01.06.2017 «О присвоении адреса»:

- в п. 7 слова «с кадастровым номером 47:01:1306002:486» заменить словами «с кадастровым номером 47:01:1306001:486»;
-  в п. 8 слова «с кадастровым номером 47:01:1306002:470» заменить словами «с кадастровым номером 47:01:1306001:470».

Глава администрации                                                                    Екименок Е.Г.

Разослано: дело, прокуратура, Росреестр, ФИАС